
Bardhok Lleshi PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT LEZHË

Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2015)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

9,128,576 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2015

Pasuria bruto është rritur 13 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
10 deklarata Pa Probleme

 
Në vitin 2006, subjekti Badhok Lleshi  rezulton me burime financiare të pamjaftueshme  në vlerë 
804,561 lekë. Gjatë vitit deklarohet shtesë aseti në pronësi të vëllait me banim në Kanada, dyqan në 
Durrës në vlerë 60,000 USD, i kthyer në aktivitet privat që menaxhohet nga deklaruesi, duke gjeneruar 
të ardhura biznesi gjatë viteve në vlerë 10,300,000 lekë.
Në vitin 2011, subjekti deklaron blerjen e 60% të aksioneve të kompanisë Alb-Vizion Construction, 
ndonëse ligji i konfliktit të interesit i kufizon magjistratët të zotërojnë në mënyrë aktive aksione 
biznesi.  Gjatë viteve, të ardhurat nga kompania  janë në vlerën 126,648,852 lekë, ku investimi 
fillestar në aksione i deklaruar ishte 60,000 lekë, nderkohë shtesat në vlerë 86,648,852 lekë vijnë si 
pasojë e dividentit të pashpërndarë të riinvestuar.
Gjatë vitit 2015 deklarohet shkëmbim pasurie të luajtshme tokë are sipërfaqe 1200 m2, e ndodhur në 
Tiranë në vlerë 1,500,000 lekë, me një sipërfaqe ndërtimoreprej 600 m2.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 19,914,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 633,700 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 1,526,470  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 630,310 

 7,732,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2015

 86,708,852 

 8,365,700 

Pjesë në 
Kapital

 108,780,032 


